



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 748 384  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: EATON POWER QUALITY NORGE  
Forretningsadresse: Ryensvingen 5-7  
0680 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Sørensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	6	112 643 211	102 529 572
<b>Sum inntekter</b>	6	<b>112 643 211</b>	<b>102 529 572</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	8	74 250 352	63 835 693
Lønnskostnad	2		-9 301
Annen driftskostnad	2	30 908 637	27 613 328
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 158 989</b>	<b>91 439 719</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 484 222</b>	<b>11 089 852</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	692 895	316 912
Annen finansinntekt	10	1 033 861	289 103
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 726 756</b>	<b>606 016</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	3 718	413
Annen rentekostnad	10	7 787	
Annen finanskostnad	10	498 854	567 344
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>510 359</b>	<b>567 756</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 216 397</b>	<b>38 259</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 700 619</b>	<b>11 128 111</b>
Skattekostnad på resultat	3	1 915 849	2 568 009
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 784 770</b>	<b>8 560 102</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>6 784 770</b>	<b>8 560 102</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 784 770</b>	<b>8 560 102</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 784 770</b>	<b>8 560 102</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Avsatt til annen egenkapital		6 784 770	8 560 102
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 784 770</b>	<b>8 560 102</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	204 211	187 943
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>204 211</b>	<b>187 943</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>204 211</b>	<b>187 943</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>4 615 860</b>	<b>7 667 410</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		25 713 353	18 433 566
Lån til foretak i samme konsern	4	63 805 856	48 700 323
Andre kortsiktige fordringer		11 365	-1 346
<b>Sum fordringer</b>		<b>89 530 574</b>	<b>67 132 543</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	925 105	3 707 846
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>925 105</b>	<b>3 707 846</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>95 071 539</b>	<b>78 507 799</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>95 275 750</b>	<b>78 695 742</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Sum egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Utsatt skatt	5, 7	65 116 092	58 331 322
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>65 116 092</b>	<b>58 331 322</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>65 116 092</b>	<b>58 331 322</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 898 108	6 399 022
Betalbar skatt	3	1 932 117	2 553 143
Skyldig offentlige avgifter		3 892 968	3 361 272
Annen kortsiktig gjeld		8 436 465	8 050 983
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 159 658</b>	<b>20 364 420</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>95 275 750</b>	<b>78 695 742</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>95 275 750</b>	<b>78 695 742</b>



## Årsrapport for 2019 Eaton Power Quality Norge

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

**ÅRSBERETNING**  
**1. januar – 31. desember 2019**  
**Eaton Power Quality Norge NUF**

Virksomhetsområdet til Eaton Power Quality Norge (NUF) er salg og service på produkter innen området avbruddsfri strømforsyning, med lokalisering i Oslo kommune. Selskapet er en filial i Eaton Power Quality Oy.

Selskapet er i kontinuerlig dialog med sine viktigste kunder for å utvikle og tilpasse løsninger basert på egne produkter. Dette gjøres som en del av den daglige driften og i samarbeid med konsernets produktutviklingsmiljøer.

Selskapets omsetning ble økt med 9,9%, grunnet en bedring av olje og gass markedet. Bruttofortjenesten mot salget ble redusert med 3,7 prosentpoeng fra 2018 grunnet høyere andel av salget innenfor infrastruktur og byggmarkedet, driftskostnader uten varekost i andel av salget ble økt med 0,5 prosentpoeng, netto finansinntekter økte med tNOK 1 178 grunnet høyere agiokostnader. Det har gitt en redusert resultatgrad før skatt på 3,1 prosentpoeng. Resultatet og likviditetssituasjonen vurderes som tilfredsstillende.

Det er ikke foretatt noen spesielle investeringer i perioden. Årets kontantstrøm er tNOK -2 783. Av det er overføring fra egen konsernkonto på tNOK -15 106.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede ved avleggelse av regnskapet, og at det fremlagte årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og stilling.

**Hendelser etter balansedagen**

Det har ikke oppstått noen hendelser etter balansedagen som påvirker 2019. Covid-19 har ikke medført endring for årsregnskapet 2019.

Effekten av Covid-19 for 2020 er estimert til en salgssvikt på ca 0%-10% ifht budsjettet vi har. 2020 har begynt meget bra, og selv med denne hendelsen, ser vi ikke noe større effekt for selskapet.

Som en følge av Covid-19 har vi gjennomført kostnadsreducerende tiltak for å sikre resultat i 2020, som ansettelsesstopp, redusert arbeidstid og lønn (tilpasset virksomheten), redusert reisevirksomhet og markedsaktiviteter.

Selskapet arbeider i samme lokaler som Eaton Electric AS. Fra 1 september 2017 ble alle ansatte overført til Eaton Electric AS, for å lette administrasjonen av Eaton totalt, kostnader for Power Quality ansatte og drift blir fakturert fra Eaton Electric AS til selskapet.


Alt rundt arbeidsmiljøet, sykefravær og likestilling kommenteres nå under Eaton Electric AS som følge av overføringen av ansatte.

Olje og gass markedet, samt Infrastruktur og byggmarkedet, viser en fortsatt positive trend i 2020, som vil medføre et økt salg i de markedene, noe vi har lagt inn i vårt budsjett for 2020. Selskapet ser positivt på fremtiden med utgangspunkt vi ser på de markedene vi er i. Hvilken effekt koronaviruset vil ha for selskapet er usikkert, men vi ser ingen stor problemer på kort sikt.

Forskning og utviklingsarbeidet gjøres ikke lokalt i Norge, men ved Eatons fabrikker rundt om i verden.

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 08.05.2020

  
Jon Helsingeng  
Daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>		<b>Beløp i NOK</b>	
<b>Eaton Power Quality Norge</b>			
Gjeldende perioden 01.01 - 31.12			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Salgsinntekt	6	112 643 211	102 529 572
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>6</b>	<b>112 643 211</b>	<b>102 529 572</b>
Varekostnad	8	74 250 352	63 835 693
Lønnskostnad	2	0	-9 301
Annen driftskostnad	2	30 908 637	27 613 328
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>105 158 989</b>	<b>91 439 719</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 484 222</b>	<b>11 089 852</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	692 895	316 912
Annen finansinntekt	10	1 033 861	289 103
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	3 718	413
Annen rentekostnad	10	7 787	0
Annen finanskostnad	10	498 854	567 344
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 216 397</b>	<b>38 259</b>
Resultat før skattekostnad		8 700 619	11 128 111
Skattekostnad på resultat	3	1 915 849	2 568 009
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>6 784 770</b>	<b>8 560 102</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		6 784 770	8 560 102
<b>Sum overføringer</b>		<b>6 784 770</b>	<b>8 560 102</b>



<b>Balanse</b>		<b>Beløp i NOK</b>	
<b>Eaton Power Quality Norge</b>			
Gjeldende pr 31.12			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	204 211	187 943
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>204 211</b>	<b>187 943</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>204 211</b>	<b>187 943</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	4 615 860	7 667 410
Kundefordringer		25 713 353	18 433 566
Lån til foretak i samme konsern	4	63 805 856	48 700 323
Andre kortsiktige fordringer		11 365	-1 346
<b>Sum fordringer</b>		<b>89 530 574</b>	<b>67 132 543</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	925 105	3 707 846
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>95 071 539</b>	<b>78 507 799</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>95 275 750</b>	<b>78 695 742</b>



<b>Balanse</b>		<b>Beløp i NOK</b>	
<b>Eaton Power Quality Norge</b>			
Gjeldende pr 31.12	Note	2019	2018
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Mellomværende hovedselskap	5, 7	65 116 092	58 331 322
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>65 116 092</b>	<b>58 331 322</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 898 108	6 399 022
Betalbar skatt	3	1 932 117	2 553 143
Skyldig offentlige avgifter		3 892 968	3 361 272
Annen kortsiktig gjeld		8 436 465	8 050 983
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 159 658</b>	<b>20 364 420</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>95 275 750</b>	<b>78 695 742</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>95 275 750</b>	<b>78 695 742</b>

Oslo, 08.05.2020

  
Jon Helsingeng  
daglig leder

Eaton Power Quality Norge Side 5



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Eaton Power Quality Norge</b>			
	Note	2019	2018
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		8 700 619	11 128 111
Periodens betalte skatt		-2 553 143	-595 284
Endring i varelager		3 051 550	-3 127 835
Endring i kundefordringer		-7 279 787	-3 379 706
Endring i leverandørgjeld		9 499 086	-2 282 485
Endring i andre tidsavgrensingsposter		904 467	2 453 453
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>12 322 792</b>	<b>4 196 254</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto overført til/fra IC cashpool		-15 105 533	-2 163 880
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-15 105 533</b>	<b>-2 163 880</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 782 741	2 032 374
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		3 707 846	1 675 472
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl</b>		<b>925 105</b>	<b>3 707 847</b>
Kontroll, bank 31/12		925 105	3 707 846



## Eaton Power Quality Norge

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Ved større prosjekt leveringer, vil salginntekter bli inntektsført iht det som er levert av varekost med tillegg av prosjektmarginen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidlene vurderes til lavest av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost tilordnes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kunde-fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% i 2019 og 2018 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

### Mellomværende med hovedselskap

Selskapet er en filial og eierselskapet er ansvarlig for selskapets drift, herunder netto forpliktelser. Selskapet har således ingen innskutt egenkapital, og tilbakeholdte resultater presenteres som mellomværende med hovedselskap.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig risiko, kan konverteres til kjente kontantbeløp, og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Eaton Power Quality Norge

### Note 1 - Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	31.12.2019	31.12.2018
Skattetrekksmidler	0	0

Det ble i 2015 etablert lønnsgarantier til Oslo Kommune Kemnern som dekning for skattetrekk.

### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	-10 935
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>-10 935</b>

Selskapet har i regnskapsåret ikke hatt noen sysselsatt, alle ble overført til Eaton Electric AS i 2017.

### Ytelser til ledende personer

Jon Helsingeng er daglig leder for både Eaton Power Quality NUF og Eaton Electric AS. Han lønnes fra Eaton Electric AS.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

	2019	2018
Kostnadsført revisjonshonorar	51 240	51 240
Skatte- og avgiftstjenester	29 135	27 750
Sum godtgjørelse revisor	80 375	78 990

Alle beløp er eks. mva



## Eaton Power Quality Norge

### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 932 117	2 553 143
Endring i utsatt skattefordel	-16 268	14 866
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 915 849</b>	<b>2 568 009</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 700 619	11 128 111
Permanente forskjeller	7 787	0
Endring i midlertidige forskjeller	73 946	-27 489
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>8 782 352</b>	<b>11 100 622</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 932 117	2 553 143
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 932 117</b>	<b>2 553 143</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>Endring</b>
Varebeholdning	-580 836	-608 055	-27 219
Fordringer	-347 398	-246 233	101 165
<b>Sum</b>	<b>-928 234</b>	<b>-854 288</b>	<b>73 946</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-204 211</b>	<b>-187 943</b>	<b>16 268</b>

### Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<b>Fordringer</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Overføring I/C konsernkonto	63 805 856	48 700 323

Konsernkonto er klassifisert som lån til foretak i samme konsern.

<b>Gjeld</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Annen kortsiktig mellomværende	10 691 132	4 342 058

**Eaton Power Quality Norge****Note 5 - Mellomværende med morselskapet**

	Sum Mellomværende med Morselskapet
Mellomværende med Morselskapet 01.01.2019	58 331 322
Årsresultat	6 784 770
Overført til Morselskapet gjennom året	0
Mellomværende med Morselskapet 31.12.2019	65 116 092

**Note 6 - Salgsinntekter**

Alle salgsinntektene er relatert til salg i Norge, der hoveddelen er salg til kunder innen infrastruktur, byggmarkedet og olje, gass og marine, samt IT og elektro-grossister, samt kunder med servicekontrakter.

Totale salgsinntekter for 2019 utgjør NOK 112 643 211.

**Note 7 - Filial**

Eaton Power Quality NUF er en filial av det finske selskapet Eaton Power Quality OY. Hovedselskapet sitt regnskap hvor filialen inngår kan fåes ved henvendelse til Eaton Power Quality OY, Koskelontie 13, FIN-02920 Espoo, Finland.

**Note 8 - Nærstående parter**

Selskapet kjøper i stor grad varene sine fra selskaper i samme konsern.

I 2019 har varekjøpet fra konsernselskap vært på NOK 55 337 708.

Andre tjenester kjøpt av konsernselskaper i 2019 var på NOK 1 227 841.

Kostnader belastet vedrørende felles administrative tjenester var i 2019 var disse på NOK 26 415 183.

**Note 9 - Varer**

	2019	2018
Lager av innkjøpte handelsvarer	4 615 860	7 667 410
Avsetning for ukurans	-580 836	-552 465
Virkelig kostnad for kasting av varer i løpet av året	132 682	374 406



## Eaton Power Quality Norge

### Note 10 - Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

#### Finansinntekter

	2019	2018
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	692 895	316 912
Annen finansinntekt	964	11 819
Agio gevinst	1 032 897	277 284
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 726 756</b>	<b>606 016</b>

#### Finanskostnader

	2019	2018
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	3 718	413
Annen finanskostnad	734	38 439
Agio tap	505 907	528 904
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>510 359</b>	<b>567 756</b>

Agio gevinst og tap beregnes av forskjellen mellom EUR kurs benyttet i Eaton - konsernet og faktisk EUR kurs i markedet til enhver tid. Andre finansinntekter og finanskostnader knytter seg til renter på interne fordringer og gjeld.

### Note 11 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke oppstått noen hendelser etter balansedagen som påvirker 2019. Covid-19 har ikke medført endring for årsregnskapet 2019.

Effekten av Covid-19 for 2020 er estimert til en salgssvikt på ca 0%-10% ifht budsjettet vi har. 2020 har begynt meget bra, og selv med denne hendelsen, ser vi ikke noe større effekt for selskapet. Som en følge av Covid-19 har vi gjennomført kostnadsreduserende tiltak for å sikre resultat i 2020, som ansettelsesstopp, redusert arbeidstid og lønn (tilpasset virksomheten), redusert reisevirksomhet og markedsaktiviteter.





Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
